

Investitor **IP Gimnaziul "Alexandru Grosu" s. Dobrusa, raionul Soldanesti.**
Obiect **Sala Sportiva a Gimnaziului din s. Dobrusa, raionul Soldanesti****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul
Rezervuar Antiincendiu (2 buc)
(formular desfășurat)**

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	TsC03A1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in depozit teren catg. I	100 m3			411,250
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	1,7500	235,00	411,25
2	TsA20B	Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru completarea sapaturii la profilul taluzului, in teren mijlociu	m3			108,294
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,0600	52,57	108,29
3	TsC19A1	Sapatura mecanica cu buldozer pe tractor pe senile de 81-180 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m, in teren catg. I	100 m3			344,850
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	1,2100	285,00	344,85
4	TsC19A1	Sapatura mecanica cu buldozer pe tractor pe senile de 81-180 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m, in teren catg. I	100 m3			344,850
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	1,2100	285,00	344,85
5	TsD02A1	Imprastierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau II, executata cu buldozer pe tractor cu senile de 65-80 CP, in straturi cu grosimea de 15-20 cm	100 m3			310,650
	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	1,0900	285,00	310,65
6	TsD05A	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executandu-se din pamint necoeziv	100 m3			737,963
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,8200	52,57	463,67
	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	10,3900	26,40	274,30
7	TsD01A	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren usor	m3			9,463
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1800	52,57	9,46
8	TsC54A	Strat de fundatie din nisip	m3			272,609
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9000	52,57	47,31
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,1000	148,60	163,46
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	12,30	1,23
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	152,00	31,92
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	68,30	28,69
9	CL16A	Captuseli metalice din tabla groasa (pilnii siloz, canale de fum, cuve si jgheaburi pentru sutaje) la silozuri cu inaltime pina la 35 m	t			12 263,394
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	15,0000	52,57	788,55
	7212030022700	Sudor	h-om	56,0000	52,57	2 943,92
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	4,0000	52,57	210,28
	2733103610000	Tabla groasa	kg	1 050,0000	6,85	7 192,50
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	11,0000	38,60	424,60
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	4,4000	12,85	56,54

1	2	3	4	5	6	7
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	6,6000	9,34	61,64
	2710602000614	Otel beton profil periodic PC 52 STAS 438 D = 20 mm	kg	18,0000	6,85	123,30
	2710703434783	Otel lat OL 37 de 30x5 mm	kg	20,0000	14,80	296,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	20,0000	6,80	136,00
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,4500	66,80	30,06
10	IzA06A	Vopsitorii anticorozive pe timplarie metalica, utilaje tehnologice si constructii metalice cu email clorcauciuc (un strat grund de miniu, un strat grund de culoare si trei straturi de email)	m2			122,253
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,8700	52,57	98,31
	2430116100000	Email clorcauciuc	kg	0,4500	27,65	12,44
	2430226100814	Grund miniu de plumb G 355-6	kg	0,1500	18,40	2,76
	2430226101258	Grund alb clorcauc. g.109-1 ntr 1707-80	kg	0,1500	28,48	4,27
	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	0,0530	28,54	1,51
	2320166200676	White spirit	kg	0,1000	27,80	2,78
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	3,60	0,18
11	IzF04F	Strat hidroizolant executat la cald la terase, acoperisuri sau la fundatii si radiere, in terenuri fara ape freatic, inclusiv scafele si doliile din hidroizolatie curenta pe suprafete inclinate peste 40% sau verticale plane sau curbe, cu mastic de bitum sau bitum cu adaos de cauciuc, aplicat cu peria sau gletuitorul de cauciuc (cosoroaba)	m2			20,733
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,0600	52,57	3,15
	2320322600036	Bitum pt. hidroizolatii	kg	1,7000	8,65	14,71
	2653102100880	Filer de calcar saci S 539	kg	0,3400	0,14	0,05
	2052152959010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,0006	1 110,00	0,67
	2052152958990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	1,1300	1,25	1,41
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0010	145,00	0,15
	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,0130	46,30	0,60
12	CL16A	Captuseli metalice din tabla groasa (pilnii siloz, canale de fum, cuve si jgheaburi pentru sutaje) la silozuri cu inaltime pina la 35 m	t			15 878,993
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	15,0000	52,57	788,55
	7212030022700	Sudor	h-om	56,0000	52,57	2 943,92
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	4,0000	52,57	210,28
	2733103610000	Tabla groasa	kg	1 050,0000	10,20	10 710,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	11,0000	38,60	424,60
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	4,4000	12,85	56,54
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	6,6000	9,34	61,64
	2710602000614	Otel beton profil periodic PC 52 STAS 438 D = 20 mm	kg	18,0000	12,30	221,40
	2710703434783	Otel lat OL 37 de 30x5 mm	kg	20,0000	14,80	296,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	20,0000	6,80	136,00
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,4500	66,80	30,06
13	IzD04A	Vopsirea confectiilor si constructiilor metalice cu vopsea de ulei in 2 straturi, executate din profile, cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv, cu pensula de mina	t			368,071
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	3,8200	52,57	200,82
	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	5,2000	30,24	157,25
	2320166200676	White spirit	kg	0,3600	27,80	10,01
14	IzD05B	Grunduirea manuala cu un strat de vopsea de miniu de plumb la constructii metalice aferente utilajelor tehnologice (suporti, sustineri, tiranti, console, platforme)	t			327,067
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	1,6800	52,57	88,32
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	2,3900	52,57	125,64
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	3,2600	32,65	106,44
	2320166200676	White spirit	kg	0,2300	27,80	6,39
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0770	3,60	0,28
15	DA06A1	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere manuala cu balast	m3			272,566
	7129020012800	Pavator	h-om	1,1500	52,57	60,46
	1421402200393	Balast pentru betoane 0-71 mm S1667	m3	1,3110	148,70	194,94
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2320	12,50	2,90
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,1530	68,00	10,40

1	2	3	4	5	6	7
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0230	168,30	3,87
16	DB16A	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 2,5 cm cu astenere manuala	m2			74,959
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0800	52,57	4,21
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0590	1 186,00	69,97
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	63,80	0,19
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0070	14,80	0,10
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0072	68,00	0,49

Intocmit

Director SRL " BECAD " domnul Ion Platon

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)